,. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUI.
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes

' Éúãónten' m '

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS N.º «Mªrtª ; 2919

Gabinete do Vereador, 23 de outubro de 2019.

Exceientíssimo Senhor Presidente:

Solicito & Vossa Excelência, nos termos regimengais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciada urgente manutenção em todas as estradas da Vila do Adão,
Muda Boi.

ff”
XMZdl,:
W &

Veread TaTis Ferreira

PR

Proposição elaborada e redigida peio Gabinete do Vereador Talís Ferreira

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"